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سندمالیکشور
معطلبهارستان

زندانیانیکهباکار
امیدوارشدند

استانهایساحلی
آمادهپذیرایی

ازمسافراننوروزی

سخنگوی دولت: جلسات 
فوق العاده دولت برای ارائه 

بخش دوم قانون لایحه بودجه 
۱۴۰۳ تشکیل شده است

طرح سفرهای دریایی نوروز 
 »۱۴۰۳« از ۲۴ اسفند تا

 ۱۷ فروردین ماه اجرا می شود

 گزارش »ایران« از کارگاه 
ساخت دوچرخه در زندان 

قزلحصار

سرمایه گذاری گازی 
20 میلیارد دلاری

قرارداد فشارافزایی پارس جنوبی با حضور پیمانکاران ایرانی به عنوان 
بزرگ ترین قرارداد گازی تاریخ کشور منعقد شد

وزیر نفت: می توانستیم ۸ سال پیش شاهد اجرای این پروژه باشیم

دولتسیزدهم
وارثبحرانصندوقهایبازنشستگی 195

همت

بدهی دولت  به تأمین اجتماعی 
پرداخت شد

مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
اختلاف بودجه ای مجلس و 

شورای نگهبان را حل کرد

 جداول بودجه 
در انتظار ابلاغ کلیات 

از سوی مجلس

 ایرانیان خارج از کشور در نوروز 
چه حال و هوایی دارند؟

 ذوق عید 
با چاشنی دلتنگی

 بدون مصرف بی رویه آب هم 
می توان به استقبال بهار رفت

 خانه تکانی 
روی خط قرمز آب

 دوشنبه، 21 اسفند 1402
 30 شعبان 1445
  سال سی ام
 شماره 8422
  24 صفحه + 96 صفحه شهدای قدس
   قیمت در سراسر کشور: 10000 تومان

ناصرکنعانی
سخنگوی وزارت امور خارجه

یادداشت

 
در کمال ناباوری و در میان بهت جهانیان، بیش 
از پنج ماه از شروع روند مستمر نسل کشی زنان، 
کودکان و غیرنظامیان محصور شده در باریکه 
غزه می گذرد. گویی مجامع بین المللی و مسئول 
امنیت جهانی و حقوق بشر مقهور اربابان زر 
و زور و تزویر گشته و جان انسان های ساخی 
شده و بر زمین افتاده و برجا مانده زیر آوارهای 
سنگین، تنها ارقامی است که روزانه  شمارش 
می شوند! آنچه در این پنج ماه و اندی بر غزه 
گذشته، تصویری روشن اما جانفرسا از جنگ 
نابرابر میان محور »رذالت و شقاوت« در برابر 
محور »شرافت و حق طلبی« است. دریغا که 
این فجایع تلخ در ۱۵۵ روز گذشته در حالی رقم 
خورده و استمرار یافته که سازمان ها و نهادهای 
بین المللی حافظ صلح و امنیت بین المللی و 
نهادهای عریض و طویل حقوق بشری، شاهد و 
ناظر این همه جنایت و قساوت بوده اند اما - به 
معنای واقعی کلمه - در ایجاد »بازدارندگی« در 
مقابل این حجم از وحشی گری و قانون شکنی در 
عصر شعار حاکمیت قانون و حقوق بین الملل، 
»اقدامی در حد هیچ« داشته اند. دولت های 
مدعی حقوق بشر نیز که شعارهای حقوق بشری 
آنان گوش فلک را روزانه می آزارد، در برابر این 
سطح از شقاوت و درندگی صهیونیست ها نه تنها 
از مقابله کردن پرهیز کرده اند، بلکه حمایت نیز 
به عمل آورده اند. جهان هزاره سوم که شعار 
انسان محوری و حقوق انسانی بر آن سایه افکنده 

است، در کمال بیرحمی، به مدت ۱۵۵ روز نظاره گر 
قتل عام زنان، کودکان و افراد غیر نظامی در 
بزرگترین زندان بدون سقف جهان -غزه- است. 
افکار عمومی جهان از فقدان اراده بین المللی 
در مقابل رژیمی سفاک و خونریز که نسبت به 
هیچ کدام از قواعد و قوانین ناظر بر جنگ ها، 
تعهدی نداشته و ندارد،  اندوهگین و خشمناکند. 
جای این پرسش است که دنیا تا کجا می خواهد 
شاهد خاموش لگدمال شدن انسانیت توسط 
جانیان صهیونیست باشد که موازین بین المللی 
و ساختارها و ارزش های انسانی و جهانی را آشکارا 
به سُـــخره گرفته اند؟! در طول ۱۵۵ روز نسل کشی 
در غزه، ظرفیت حاصل از توان سیاسی، اقتصادی 
و نظامی کشورهای اسامی در برابر این فاجعه 
ضد بشری قرن، در کمترین سطح خود به کار 
گرفته شده است. کشورهای اسامی با برخورداری 
از جمعیت عظیم پایبند به ارزش های اسامی- 
انسانی، موهبت خدادادی تسلط بر ذخایر عظیم 
و راهبردی انرژی، سلطه گسترده جغرافیایی بر 
عرصه حمل ونقل و ارتباطات سه گانه )هوایی، 
دریایی و زمینی( و ده ها مزیت بالقوه و بالفعل 
دیگر می توانستند هزینه های رفتارهای ضدبشری 
رژیم صهیونیستی را تا مرز بازدارندگی مؤثر بالا 
ببرند. همه جهانیان چه به عنوان واحدهای 
سیاسی و چه خارج از طبقه بندی های بین المللی، 
به عنوان یک »انسان« در مقابل آنچه در این پنج 
ماه در غزه گذشته، مسئول هستند و در برابر آنچه 
در آینده رخ می دهد، ابتدا به وجدان خود و سپس 
به افکار عمومی و تاریخ و از همه مهمتر به خداوند 
پاسخگو خواهند بود. هر سخن، موضع گیری، 
تصمیم سیاسی، حمایت، همکاری اقتصادی و... 

که انگیزه رژیم صهیونیستی در ادامه جنگ علیه 
غزه و آلام مردم مظلوم آن را افزایش دهد، به 
منزله شراکت در جنایات صهیونیست ها خواهد 
بود و هر گامی- ولو کوچک- که دامنه رنج ها و 
اشک های زنان، کودکان و سالخوردگان محصور 
در میان بمباران از یکسو و قحطی ساختگی در 
سوی دیگر را کاهش دهد، به منزله پاسداشت و 
پایبندی به شرافت و ارزش های انسانی و شراکت 
سازنده در امنیت و صلح جهانی و مقابله با ظلم و 
بی عدالتی خواهد بود . همگی، چه آنانی که دل در 
گرو مقاومت مردم غزه دارند و چه آنان که سکوت 
و مصلحت را بر تکریم انسانیت برتری بخشیده اند 
و چه آنان که حامی رژیم سفاک اسرائیل هستند، 
بدانند که؛ غزه هرچند مظلوم و هرچند زخمی 
و با کودکانی که از فرط گرسنگی، مرگ را انتظار 
می کشند، اما مقتدر و سربلند ایستاده است و 
امید به فردایی روشن و برآمده از نتیجه صبر و 
مقاومت اسطوره ای خود را از دست نمی دهد. 
فلسطین قهرمان با زنانی که داغ عزیزان بر دل، 
اما برق غرور در چشم و کینه خصم را در قلب خود 
دارند   ؛ با مردانی که شرمنده گرسنگی فرزندان خود 
هستند، اما در برابر دشمن سرافراز ایستاده اند تا 
فردا بتوانند برای همه فرزندان فلسطین و نه فقط 
فرزندان خود، حیاتی پرافتخار ترسیم کنند؛ با داغ 
۳۱ هزار شهید مظلوم در طول ۵ ماه، که نام و یاد 
هر کدام شان در قلب فلسطینیان باقی خواهد 
ماند و ردپای آنها بر خاک درد کشیده باریکه غزه 
تا ابد حک خواهد شد    ، مسیر خود را به سمت 
پیروزی که وعده بحق الهی است، ادامه خواهند 
داد. بی شک آینده از آن فلسطین و ملت مظلوم 

اما مقاوم و مقتدر آن است.

آیندهازآنملتفلسطیناست
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فاطمیون؛سپاهآزادیقدس

طوفانالاقصیدرامتدادحرکت»ابوحامد«؛بربلندیهایجولان
نویسنده»خاتونوقوماندان«ازراهیکهبایدرفتمیگوید؛دربارهمشقیکههنوزنمرهاشرانگرفته... 

نگاهیبهزندگیشهیدرضابخشیازمیلادتاشهادت؛مدافعحرم 

پرونده ای برای ۱۴ شهید شاخص لشکر فاطمیون

سربازانفاطمه)س(

از سال 1400 باید تأسیسات فشارافزایی وارد مدار تولید می شد که افت بیشتر فشار و افت بیشتر تولید کنترل شود، هرچند که به دلیل 
غفلت وزارت نفت در دولت قبل این مهم صورت نگرفت. با این حال، با روی کار آمدن دولت سیزدهم، پیشگیری از بحران انرژی در 
اولویت قرار گرفت. وزارت نفت بر آن شد تا با تکیه  بر توان داخلی و بدون توجه به مدعیان غربی که به هر بهانه ای صحنه عمل را ترک 

می کنند، اقدام به برنامه ریزی، جذب سرمایه و سپردن کار به کاردان در حوزه تقویت فشار گاز پارس جنوبی کند.

آیت الله رئیسی در جشن توانمندسازی ۱۰۰هزار مددجوی کمیته امداد تأکید کرد

اهتمامدولتبرایزدودنفقرازچهرهجامعه

شکست انحصار و رونق بازار لوازم خانگی جامه عمل می پوشد

زمزمههایآزادسازیمحدودوارداتلوازمخانگی

 رئیس جمهور روز گذشته در جلسه هیأت دولت، با اشاره به حلول ماه مبارک رمضان و نیز فرارسیدن ایام تعطیلات 
نوروزی، به همه وزرا و مسئولان مرتبط با تنظیم بازار دستور داد، با تشدید نظارت ها و اتخاذ تدابیر لازم، از هرگونه 

اجحاف در حق مردم جلوگیری کنند.

کارشناسان تأکید دارند اگر واردات لوازم خانگی اتفاق بیفتد، تولیدکنندگان فقط به این فکر نخواهند بود که 
محصولاتشان را در بازار داخلی عرضه کنند و کم کم برای صادرات برنامه ریزی می کنند

دردولتسیزدهمدر۷ماههابتدایفعالیت،کسریشدیدبودجهبویژهدرحوزهصندوقهایبازنشستگیتجربه
شد.صندوقهایکشوریولشکریدرمدتاشارهشدهباکسریبودجه۴۰۰همتیمواجهبودند.

گیشه پررونق تئاتر  در روزهای پایانی سال
با آنکه در اندک زمان باقی مانده تا اتمام سال جاری، اغلب مان سرگرم به سرانجام 
رساندن کارهای ناتمام هستیم اما خبرهای فرهنگی حاکی از آن است که علاقه  مندان 
حتی در این روزها نیز دست از تئاترهایی که به روی صحنه می روند نکشیده و سالن های 

تئاتر همچنان مملو از حضور مشتاقان این هنر هستند. 

اکران  و  اول  فیلم  در  که  ربیعی 
نشده اش »لباس شخصی« با روایت 
ر  د ه  تود حزب  لیت  فعا ی  محور
سال های ابتدایی انقلاب به شکل 
صریحی به مسأله نفوذ پرداخته بود 
در دومین تجربه بلند سینمایی اش 
نیز همچنان دغدغه نفوذ را دارد.

 عکس:
نما ایران تئاتر

نظامیان صهیونیست باز هم صف امدادجویان فلسطینی را هدف قراردادند

نقشه اشغالگران برای مرگ تدریجی گرسنگان
واشنگتن برای مسدود کردن منابع مالی حماس و حزب الله تلاش می کند 

امریکا در بن بست لبنان
پیام رمضانی اسماعیل هنیه:

جهان در »حماسه رمضان« مشارکت کند
 در تازه ترین دور حملات حزب الله، رسانه ها دیروز یکشنبه از شلیک 

ده ها موشک از جنوب لبنان به پایگاه های صهیونیستی در الجلیل 
علیا خبر دادند

رئیس دفتر سیاسی حماس خواستار تلاش بیشتر برای محاکمه 
اشغالگران، افشای جنایات آنان و انزوای سیاسی و دیپلماتیک رژیم 

غاصب به دلیل نسل کشی، جنایت جنگی و جنایت علیه بشریت شد.
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گفتوگو

نفوذادامهدارد

چهارشنبهسوریایمن
درکنارخانوادهها

امیرعباس ربیعی از تجربه 
کارگردانی »ضد«  به »ایران« 

گفته است

در گفت و گو با سخنگوی 
سازمان آتش نشانی تهران 

عنوان شد

بالن آرزوها که موجب چند 
مورد آتش سوزی هم شده است، 

جایگاهی در سنت ما ندارد

AFP

رمضان امسال در 
غزه از حال و هوای 
عجیبی برخوردار 
است.  علی رغم همه 
جنایات و بمباران ها، 
مردم فلسطین که 
به دلیل حملات 
اسرائیل به منطقه 
رفح  پناه برده اند 
در استقبال از ماه 
رمضان چادرهای 
خود را چراغانی 
کرده اند.

 استقبال
 از ماه رمضان 
در غزه


